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.161) : Lindblom, Johanna, Laboratorie- 
arbejderske, af Kjøbenhavn, født 18(54. i 
0striaby Sogn i.' Sverig, har, efter ogsaa 
tidligere i  7 Aar at have haft Ophold her 
i Landet, uafbrudt boet i- Kjøbenhavn fra 
18Ul. F r a  Februar 1894 , h a r  hun været 
beskæftiget ved. Hærens Laboratorieværk- 
steder. Andragerinden er, ugift og anbe- 
fales saavel af sine foresatte som af Kjø- 
benhavns samlede Magistrat. 

162) Lindell, Karl Joh in. Skomager 
svende af Kjøbenhavn. født 1868 i Nora 
Sogn i Sverige kom i september 18,91 til 
Kj øbeiihav'ii i hvor han derefter har opholdt 
sig;: og hvor; han fra Juni 1895 har været 
beskæftiget hos samme , Arbejdsgiver. , An-, 
drageren har her i Landet indgaaet Ægte- 
skab. med en i Sverig født Kvinde; dette 
Ægteskab , er barnløst, hvorimod Ægte- 
fællerne have adopteret et Barn. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat h a r  
under Hensyn ,iil, at Andrageren kun har 
opholdt sig 12 ä 13 Aar her i Landet, 
vægret sig ved at anbefale Andragendet; 

. 홢 I - man har imidlertid efter samtlige fore- 
liggende Omstændigheder ment at burde 
optage ham paa L o v f o r s l a g e t . .  

163) Lindgren, Carl, Stenhugger, af 
Allinge-Sandvig- født 1852: i Balkåkra Sogn 
i Sverig, kom i April 1879 til Allinge- 
Sandvig, hvor han derefter har boet, naar 

I undtages, at han fra November 1879 til 
Februar 1880 havde Ophold i Olsker Sogn'. 
Andrageren har her i: Landet indgaaet 
Ægteskab med en i Sverig født Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn. Han ej er! fast 
Ejendom i Allinge-Sandvig. ' 

 ̂Under Henvisning til Kommunens. al- 
mindelige økonomiske Stilling hå r  AUinge- 
Sandvig Byraad vægret sig ved at anbefale 
Andragendet; Ministeriet har imidlertid 홢 
som tidligere anført, jfr. ovfr. Nr; 4 홢 
ikke ment at kunne tage! Hensyn hertil, 
og man har derfor optaget And rager én 

홢 paa Lovforslaget. : J 

164) Lindholm/i Per Larsson, - Sko- 
inager, : åf Rønne, født 1869 i Ingelstorp 
Sogn i Sverig, har fra 1889. boet i Rønne, 
hvor han ejer fast Ejendom. Andrageren 
har her i Landet indgaaet Ægteskab med 
en i Sverig født Kvinde, :med hvem han har  
6 Børn. Han anbefales af Rønne Byraad. 

165) Ljungbeek, Jakob ,Hansson',' Skræ- 
dersvend,: af Kj øbenhavn,\født: 1841 i Ska- 

I bersjö Sogn i Sverige har fra 1880 uafbrudt 
opholdt sig i Kjøbenhavn. Andrageren e r  

gift med en i Sverig født >Kvinde, med hvem 
han har 7 Børn. Han anbefales af Kjø- 
benhavns-samlede Magistrat. 

166) Ljungdahl, Anna Sofia, født Lars- 
son,af  Kjøbenhavn, født 1845 i Kyrkefalla 
Sogn i Sverig, har godtgjort i 'de sidste 
25 Aar at have opholdt sig i Kjøbenhavn.; 
Andragerinden < har her i Landet indgaaet; 
Ægteskab med en i Sverig født Mand; af 
dette Ægteskab, som i Juni 1903, blev op- 
hævet ved 'Skilsmisse paa Grund af Man- 
dens Borteblivelse, har hun 3 Børn. Hun 
ernærer sig ved Rengøringsarbejde og an- 
befàles af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

167) Lj unggren, Anders Larssohy 
Skrædersvend, af Kjøbenhavh, født 1864 i 
Bjørka Sogn i Sverig, har siden 1888 haft - 
uafbrudt Ophold i Kjøbenhavn; Andrageren 
har her i Landet indgaaet Ægteskab med 
en j: Sverig født Kvinde; med hvem han 
har 3 Børn. Han anbefales af Kjøben- 
havns 홢 samlede Magistrat. 

; ; 168): von 'Lotzböck,..;.Christian Eduard, 
Friherre, af Kj øbenhavn, født 1884 i Nann- 
hofen i Bayern, kom i Februar 1896 til 
Rudbjerggaard, Tillitze Sogn under Maribo 
AMt, I hvor han havde Ophold til Efteraaret - 
1900, naar undtàgès, at han fra November 
1899 til Marts 1900" var paa et Gymnasium 
i  Tyskland. Fra Efteraaret 1900 har han 
opholdt sig paa Ejendommen Sophiendal i , 
Venge Sogn under Aarhus Amt, indtil han ' 
i Maj 1904 blev indkaldt til Tjeneste ved ' 
.Livearden i Kiøb enliavn. hvor han for Tiden 
af tjener Værnepligt. Andrageren, der oi 
ugift og har nydt dansk Opdragelse hos 
sin danskfødte Moders Familie hér i Lan- 
det, agter at søge Uddannelse til Befalings- i . 
mand i den danske Hær og senere at er- 
hverve fast Ejendom her i Landet. Han 
er det danske Sprog mægtig og anbefales 
af sine militære foresatte saa vel 홢 som . af - - 홢 , 

- Tillitze og af Venge Sogneraad. 
Han har godtgjort at være løst af sit 

undersaatlige Forhold til Bayern. 

169) Lund (Lundquist), Carl L;' -arsson,.,, 
Kobbersmed/ af Helsingør, født 1.850 i Tra- 
nemo Sogn i Sverig, har fra 1872 opholdt 
sig her i Landet; siden 1882 har han boet 
i Helsingør og i hele dette Tidsrum arbejdet 
ved det derværende Jernskibs- og Maskin- 
byggeri. Andrageren har her i Landet 
indgaaet Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem ha,n - h.,,ti- 6 Børn. Han 홢 - 
anbefales af Helsingør Byraad. , -, !" >, 


